
ZÁVAZEK K oBcHoDNíMu ZVÝHODNĚNÍ 

I. 

Účastníci 

Herbacos Recordati s.r.o. 
obchodní společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
ddl|C vl žk 400 O , O a 

se sídlem Štrossova 239, Bllé Předměstí, 530 03 Pardubice 

4. 

(dále jen „Dodavatel“)

3 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
příspěvková organizace Zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddll Pr, 
vložka 1472 
se sídlem Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 

ředitel 
(dále jen ,,Odbérate|") 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. V zájmu dlouhodobé spolupráce a podpory prodeje zboží Dodavatele se smluvní strany dohodly 
na uzavření tohoto závazku. jehož předmětem je poskytnutl finančnl bonifikace (dále jen ,,bonuS“) 
na zboží Dodavatele odebrané Odběratelem prostřednictvím distributora (dále jen „distributor“). 

2. Závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli bonus se vztahuje na zbožl určené Přllohou Č. 1 a 
dodané a vyfakturované distributorem. 

3. 

Strana 1 Z 3



Odběratel bere na vědomí, že vznik nároku na bonus je podmíněn skutečností, že Odběratel 
nebude k rozhodnému dni v prodlení se Zaplacením vystavených faktur distributora. 

Smluvní strany berou na vědomí, že žádné ustanovení této dohody nebude vykládáno jako 
povinnost Odběratele odebírat určité zboží a skutečnost, zda bude či nebude určité zboží během 
trvání této dohody objednáno, Závisí plně na vůli Odběratele. Odběratel nadále disponuje absolutní 
smluvní volností co do výběru výrobků, a to bez ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány 
Dodavatelem, nebo zda jsou výrobky konkurenčními s výrobky Dodavatele. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Dodavatel uvádí, že informace O výši bonusu a léčivých přípravcích (příp. zdravotnických 
prostředcích) považuje za informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím 
může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení Dodavatele. 

Odběratel prohlašuje, že i pro něj jsou informace o výši objemového neadresného bonusu a léčivých 
přípravcích (příp. zdravotnických prostředcích) informace významné ve smyslu zákonné definice 
obchodního tajemství (§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup 
k těmto informacím může mít podstatný dopad na jeho ekonomické výsledky a vyjednávací pozici. 

Odběratel se zavazuje dodržovat ustanovení Etického kodexu skupiny Recordati, jehož znění je v 
současnosti k dispozici na webové adrese: 
httjgs:/[MMN.recordati.cz/fileslgticky kodex Recordati Group CZ.pdf , přičemž tento Etický kodex 
se považuje za nedílnou a podstatnou část této dohody. Odběratel se zavazuje dodržovat standardy 
Etického kodexu. Jakékoli jednání nebo opomenutí Odběratele nebo jejlho personálu v rozporu s 
Etickým kodexem opravňují Dodavatelé k okamžitému odstoupení od této dohody v souladu se 
zákonem a k požadování náhrady škody. 

Smluvní strany rovněž shodně prohlašují, že ustanovení této dohody označená jako obchodní 
tajemství, zvláště pak přílohy této dohody, nebudou předmětem uveřejnění. Způsob výpočtu 
objemového bonusu obsažený v Příloze č. 2 je vzorcem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, 
na které se dle § 3 odst. 2 písm. b) Zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění, proto 
nebude obsah závazku týkající se výpočtu bonusu předmětem uveřejnění, a to nejméně v rozsahu 
Přílohy č. 2. 

Odběratel je dle ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinen smlouvu po 
jejím uzavření uveřejnit. Smlouva se stane účinnou po jejím uveřejnění v registru smluv 
Odběratelem. Smluvní strany se dohodly, že smlouva a související dokumenty, budou uveřejněny 
v rozsahu předchozích ujednání dle článku Ill. bod 1. - 4. 

Závazek je sjednán na dobu neurčitou s účinností ode dne uveřejnění v registru smluv s možností 
výpovědi zjakěhokoli důvodu či bez uvedení důvodu s výpovědní dobou tři měsíce, která počíná 
plynout pn/ním dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení této dohody použijí také na bonusové období od 
01.04.2021 (tzn. i na období před nabytím účinnosti této dohody), což si nyní v písemné formě 
potvrzují. 

Tato dohoda je vypracována a podepsána ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každý 
účastník obdrží po jednom. Nabývá platnosti dnem podpisu. 

Tuto dohodu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší oprávnění 
zástupci obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít formu očíslovaného 
dodatku. 

Strana 2 Z 3



10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přećetly, že byla ujednána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této dohody potvrzují 
smluvní Strany Svým podpisem. 

11. Nedílnou součástí této dohody jsou ijejl přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam zboží 
Příloha Č. 2 - Výpočet obchodního Zvýhodnění 
Příloha dle čl. III/3 

7674 V Praze dne ...2021 V Jihlavě dne .....2021 

Za Dodavatelé: Za Odběratele: 

Herbacos Recordati s.r.o. Nemocnice Jihlava, příspěvková 

Lukáš Velev, MHA 
finanćnl ředitel, prokurista 
Herbacos Recordati s.r.o. Nemocnice Jihlava, 

příspěvková organizace 

Strana 3 Z 3



Příloha č. 1 

Seznam zboží zařazeno do vyhodnocení.



Příloha č. 2


